平成 22 年 10 月 15 日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社
代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）
問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 板野 和彦
電話番号  03-5572-0233

イラン・イスラム共和国 アザデガン油田開発プロジェクトからの撤退について

国際石油開発帝石株式会社は、完全子会社であるアザデガン石油開発株式会社が 10%の参加権

益を保有するイラン・イスラム共和国アザデガン油田開発プロジェクトから撤退することについ

て、イラン国営石油会社との間で合意いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件による連結業績への影響は軽微であります。

以上